令和４年３月１１日

１～５年保護者の皆様

小田原市立久野小学校

校 長  平居 智基

ＰＴＡ会長 山田 智明

令和４年度 「学年・学級懇談会」、「６年修学旅行説明会」 及び

「ＰＴＡ常任委員会所属決め・正副委員長選出」のお知らせ

早春の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃より、ＰＴＡ活動の推進に格別

なるご協力をいただき感謝申しあげます。

さて、令和４年度の「学年・学級懇談会」「６年修学旅行説明会」及び「ＰＴＡ常任委員会所

属決めの会」「ＰＴＡ常任委員会（正副委員長選出）」を次のように開催いたします。

ご多忙の折、大変恐縮ですが、ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。

◆ 日 時  令和４年４月１４日（木）

 (１)学年・学級懇談会 ························· １３：３０～１３：５０

学年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

場所
理科室

（１Ｆ）

集会室

（２Ｆ）

図工室

（４Ｆ）

家庭科室

（３Ｆ）

体育館

(ステージ側)

体育館

(後ろ側)

 (２)ＰＴＡ常任委員会所属決めの会 ············· １４：００～１４：５０

※ ２人以上お子さんが在籍されている保護者の方は、上学年クラスで委員会所属が決定されま

すので、懇談会後の「常任委員会所属決めの会」は、上学年クラスにご出席ください。

学年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

場所
理科室

（１Ｆ）

集会室

（２Ｆ）

図工室

（４Ｆ）

家庭科室

（３Ｆ）

体育館

(ステージ側)

体育館

(後ろ側)

 (３)ＰＴＡ常任委員会《正副委員長決め》 ······· １５：００～１５：５０

委員会 学年 会員 広報 校外 保健安全 推薦

場所
理科室

（１Ｆ）

集会室

（２Ｆ）

家庭科室

 （３Ｆ）

体育館

(後ろ側)

体育館

(ステージ側)

ランチルーム

（３Ｆ）

 (４)６年修学旅行説明会(６年生保護者のみ参加)  １６：００～１６：４０

場所：体育館ステージ側

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

★ 常任委員会所属決めの会と正副委員長決めを欠席される場合の「委任状用紙」と、

「体調管理チェックシート」は、４月に入りましたら家庭数で配付いたします。